ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0018 Bonificación por Objetivos-PRO Q2 1,289,097.001289097.000001 1 1289097.00000

73265755734482
08/07/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,289,097.00
I.V.A.INSCRIP.  % 270,710.37

TOTAL 1,572,972.14

21110041 CAE

PESOS UN MILLON QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS CON 14/100

$

$

$

$

21

$

13,164.77

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 273.80 915 1.00 12890.97

Detalle Perc. IIBB

Bonificación por Objetivos-PRO Q2

Original

Equivale a SEIS MIL CIENTO SETENTA Y DOS CON 15/100 DOLARES tipo de cambio: